
U c h w a ł a  Nr XXVII/212/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 17 października 2005 roku

w sprawie : zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz. U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami / art. 48 ust. 1 pkt. 2  ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku 
Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami/  Rada Gminy w Wierzbicy uchwala  co następuje :

§ 1.

Rada Gminy w Wierzbicy zaciąga   długoterminowy kredyt w wysokości 700.000,00 złotych
/słownie ; siedemset tysięcy złotych./
 na spłatę wymagalnych zobowiązań Gminy Wierzbica.

§ 2.

Kredyt zostanie spłacony z dochodów  własnych Gminy tj.  podatków i opłat lokalnych.

§ 3.

Kredyt będzie spłacony w ratach kwartalnych w ciągu  5 lat  - łącznie z okresem karencji.

§ 4.

Ustala się że zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie pełnomocnictwo udzielone 
Bankowi do dysponowania rachunkiem bieżącym  GMINY  WIERZBICA  w Banku 
Spółdzielczym w Wierzbicy do wysokości zaciągniętego kredytu oraz VEKSEL  in blanko. 

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
   


